
UCHWAŁA NR XXVI/194/16
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Laki Koszalińskie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na nieruchomościach Gminy Biesiekierz 
stanowiących:

1) działkę nr 38 o pow. 0,11 ha,
2) działkę nr 58/2 o pow. 0,0272 ha,
3) działkę nr 58/10 o pow. 0,4492 ha,
4) działkę nr 58/11 o pow. 0,1709 ha,
5) działkę nr 58/59 o pow. 0,0198 ha,

położonych w obrębie Laski Koszalińskie, gmina Biesiekierz, dla których prowadzone są księgi wieczyste nr 
KO1K/00052331/2, nr KO1K/00080267/7 i nr KO1K/00085472/2.

§ 2. Szczegółowe położenie działek, o których mowa w §1 określa załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Płaza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5134



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/194/16 

Rady Gminy w Biesiekierzu  

z dnia 24.11.2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5134


		2016-12-23T09:56:35+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




